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Kielce, dnia 14.10.2009 r.

EZ/ZP/81/09
dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, rozładunek, montaż i szkolenie w zakresie obsługi: 

Spektralnego, optycznego tomografu koherentnego siatkówki – Zadanie nr 1.
Mikroskopu lustrzanego – Zadanie nr 2.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zadanie 1

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści w rozdziale Załącznik nr 1 do SIWZ punkt nr 11 – „Rozdzielczość osiowa tomografu: nie gorsza niż 4 µm” – TOMOGRAF OPTYCZNY o rozdzielczości do 5 µm? 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2.
Czy Zamawiający dopuści w rozdziale Załącznik nr 1 do SIWZ punkt nr 13 „Szybkość skanowania: co najmniej 45 000 skanów A na sekundę” – TOMOGRAF OPTYCZNY z szybkością skanowania poniżej 45 000 skanów A na sekundę?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści w rozdziale Załącznik nr 1 do SIWZ punkt nr 18 „Oprogramowanie komputerowe w języku polskim” – TOMOGRAF OPTYCZNY z oprogramowaniem w języku angielskim?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga w rozdziale Załącznik nr 1 do SIWZ „Spektralny, optyczny tomograf koherentny siatkówki” – aparat z modułem wczesnego wykrywania zmian jaskrowych Zespołu Komórek Zwojowych GCC?
Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza.

Zadanie 2

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie fabrycznie nowe, wyprodukowane w 2008 r?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści w rozdziale Załącznik nr 2 do SIWZ punkt nr 4 – „Obszar fotografii 0,25 mm x 0,5 mm” – MIKROSKOP LUSTRZANY o obszarze fotografii 0,2 mm x 0,4 mm?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w rozdziale Załącznik nr 2 do SIWZ punkt nr 12 – „Stolik elektryczny na kółkach” – MIKROSKOP LUSTRZANY na stoliku elektrycznie podnoszonym bez kółek?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w rozdziale Załącznik nr 2 do SIWZ punkt nr 15 – „Videoprinter” – MIKROSKOP LUSTRZANY z drukarką laserową?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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